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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان:

اصحاب رسانه در انتخابات نقش 
مهمی دارند

مدیر کل فرهنگ و اشاد اسلامی خوزستان بر 
نقش مهم رسانه ها در انتخابات پیش رو تاکید 
شهدای  و  رهبر  شهید  گرامیداشت  آئین  کرد. 
و  رسانه  شهدای  کتاب  از  رونمایی  و  رسانه 
تقدیر از برترین های جام رسانه امید در استان 
شاهوارپور،  حسن  سردار  حضور  با  خوزستان 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  کل  مدیر  منادی  مجید 
اسلامی خوزستان ، سجاد بهمئی مسئول بسیج 
رسانه خوزستان ، مدیران و اعضای کانون های 
بسیج رسانه شهرستان ها ، خانواده های معظم 
شهدای رسانه ، مدیران خبرگزاری ها و پایگاه 
های خبری شهرستان ها و استان ها برگزار شد.  
منادی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن 
تبریک آغاز ماه رجب اظهار کرد: هربرنامه ای که 
به نام رسانه باشد با افتخار حضور پیدا می کنم.
و  رسانه  ادامه داد: حوزه فرهنگ، هنر  وی 
استان  در  مخصوصا  است  گسترده  بسیار 
خوزستان با تمام مولفه های آن ظرفیت بالایی 
در این خصوص وجود دارد و اگر هرروز رویداد 
و برنامه داشته باشیم باز هم ظرفیت وجود دارد. 
وی خاطر نشان کرد: برگزاری جام رسانه امید 
به همت بسیج رسانه استان یک رویداد مبارک،  
را  الگوها  که  است  ای  کننده  یادآور  و  اثرگذار 
فراموش نکنیم، در خوزستان شهدای رسانه ای 
رسانه  پیشگامان  که  کنیم  می  وافتخار  داریم 
هستند.  منادی با بیان اینکه  چه بسیار مردمی 
در خوزستان که دارای مشکل و مطالبات هستند 
اما دسترسی به رسانه ندارند عنوان کرد: البته 
عکاسان و خبرنگاران ما در خیلی موارد ورود پیدا 

می کنند و مطالبات مردم را بیان می کنند. 
باید اصحاب رسانه به دنبال  ادامه داد:  وی 
روایت گری  صحیح، به روز مطابق با سلیقه 

مردم از اتفاقات و مسائل استان باشند.
وی بر نقش آموزش تاکید کرد و گفت:کل 
اقشار بسیج در هرجا که خلایی بوده حضور پیدا 
کرده و از کیان کشور دفاع کرده الان در حوزه 
رسانه، بسیج رسانه در جهت آموزش خبرنگاران 

در صحنه حضور پیدا کرده است. 
عرصه  ندهیم  اجازه  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
و  قلم  دلسوز  که  افرادی شود  جولانگاه  رسانه 
رسانه نیستند تصریح کرد:  طرح تربیت ۱۰۰۰ 
داریم  انجام  دست  در  را  خبرنگار  آموز  دانش 
که به عنوان یک حرفه با دلسوزی و آموزش و 

صلاحیت در رسانه وارد شوند.
وی  به رویدادهای مهمی مانند کنگره  ملی 
شهدا ی خوزستان و دو انتخابات مهم و کلیدی 
اشاره کرد و افزود: اصحاب رسانه باید بتوانند 
در  حضور  عدم  یا  نادرست   انتخاب  تبعات 

انتخابات را برای مردم تبیین کنند.

درخشش روابط عمومی شرکت 
برق ایلام در جشنواره ملی فیلم 

کوتاه خانه روشن

ایلام_خبرنگار ابتکار _ روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق ایلام در جشنواره ملی فیلم 
با موضوع مدیریت مصرف  کوتاه خانه روشن 

برگزیده شناخته شد.
ماه  لغایت ۲۷ دی  که ۲۵  این جشنواره  در 
سال جاری به میزبانی استان زنجان برگزار  شد، 
اثر مصرف بهینه برق  به تهیه کنندگی محمد 

محمدیان شمالی  خوش درخشید. 
از  ۳٠٠  گفتنی است در این جشنواره بیش 
تر  پیش  است؛  ذکر  به  لازم  شد.   داوری  اثر 
نیز محمدیان شمالی روابط عمومی شرکت برق 
ایلام  در دو جشنواره ملی قصه گویی و نمایش 
عروسکی به عنوان تهیه کننده برگزیده انتخاب و 

معرفی شده بود.

ابلاغ حکم مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان به عنوان دبیر 

شورای فرهنگ عمومی استان

وارشاد  فرهنگ  وزیر  سوی  از  حکمی  طی 
دبیرشورای  عنوان  به  منادی  مجید  اسلامی 

فرهنگ عمومی استان خوزستان منصوب شد.
حکمی  طی  اسلامی  وارشاد  فرهنگ  وزیر 
مجید منادی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان را به عنوان دبیرشورای فرهنگ عمومی 

استان خوزستان منصوب کرد.
در این حکم آمده است:

شورای  نامه  آئین   ۲ ماده   ۱۷ بند  استناد  به 
فرهنگ عمومی استان مصوب جلسه ۵۸۱ مورخ 
۲۹ فروردین ۸۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی، به 
موجب این حکم به عنوان »دبیر شورای فرهنگ 

عمومی استان خوزستان« منصوب می شوید.
شورای فرهنگ عمومی از مهم ترین نهادهای 
و  بوده  ایران  اسلامی  جمهوری  در  حکمرانی 
تشکیل منظم جلسات آن ضروری و مصوبات 
آن لازم الاجرا است. تحقق ظرفیت بی بدیل این 
شورا به عنوان قرارگاه فرهنگی استان، علاوه بر 
ایفای نقش منحصر به فرد جناب عالی، نتیجه 
مسئولانه  و  دلانه  هم  افزایی  هم  و  هماهنگی 

اعضای محترم خواهد بود.
فرهنگ  شورای  یازدهم  دوره  رود  می  انتظار 
عمومی کشور با حضور فعال شما فصل تحول و 
شکوفایی ظرفیت های حکمرانی مردمی فرهنگ 

و تحقق نقشه مهندسی فرهنگی کشور باشد.
توفیق روز افزون شما را در جهت ترویج گفتمان 
انقلاب اسلامی، تحقق آرمان های مشترک امام 
راحل عظیم الشأن )ره( و رهنمودهای راهبردی 
مقام معظم رهبری »مدظله العالی« به خصوص 
امیدآفرینی و ترویج مولفه های سبک زندگی 
اسلامی - ایرانی در گستره فرهنگ و میراث غنی 
خداوند  عنایات  پرتو  در  منطقه،  آن  متنوع  و 
متعال و در ظل توجهات خاصه حضرت ولی 

عصر )عجل الله( مسئلت می نمایم.

تجهیز 92  درصدی چاه های 
کشاورزی شهرستان بهاباد به کنتور 

هوشمند
شرکت  مقدم- مدیرعامل  سیماصادقی  یزد- 
سهامی آب منطقه ای یزد از تجهیز ۹۲ درصدی 
چاه های کشاورزی و صنعتی شهرستان بهاباد به 

کنتور هوشمند خبر داد. 
محمد مهدی جوادیان زاده مدیرعامل شرکت 
سهامی  آب منطقه ای یزد در نشست با بهره 
برداران شهرستان بهاباد با بیان اینکه کشاورزان 
بهابادی همکاری خوبی در زمینه نصب کنتور 
چا  از  درصد   ۹۲ گفت:  داشتند،  هوشمند 
ههای کشاورزی و همچنین ۹۲ درصد از چاه 
های صنعتی این شهرستان به کنتور هوشمند 
مجهز هستند.  این مقام مسئول  با بیان اینکه 
مدیریت مصرف آب از سوی کشاورزان لطمه ای 
به کشاورزی آن ها وارد نمی کند، گفت: منابع 
آبی استان یزد ضعیف و کم رمق است که اگر 
به  اعمال شود  آبی  مدیریت مصرف در منابع 
افزود:  وی   . نمی شود  وارد  آسیبی  کشاورزی 
براساس مصوبه شورای عالی آب باید مصرف آب 
مدیریت و هم کشاورزی به امکانات روز مجهز 
شود. رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای 
یزد با بیان این که اصلاح و تعدیل پروانه ها یک 
مرتبه صورت گرفته است، ابراز کرد: اصلاح پروانه 
نیاز سطح زیر کشت کشاورزان  به  باتوجه  ها 
و براساس سند ملی آب برآورد می شود.  وی 
با بیان اینکه سند ملی آب، الگوی مصرف آب 
در همه نقاط کشور را مشخص می کند، ادامه 
داد: برای فشار کمتر بر روی بخش کشاورزی،  
براساس سند سازگاری با کم آبی استان اعمال 
برنامه اصلاح و تعدیل چاه های کشاورزی گام 

به گام و تا سال ۱4۰۵ انجام می شود.
 مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
در ادامه با بیان اینکه ۹۵ درصد آب زیرزمینی 
شود،  می  مصرف  کشاورزی  بخش  در  کشور 
خاطر نشان کرد: در استان یزد میزان مصرف 
آب در بخش کشاورزی 6۵۰ میلیون متر مکعب 
مکعب  متر  میلیون   ۷۵ صنعت  بخش  در  و 
است،  به همین دلیل مدیریت مصرف و ارتقا 
بسیار  کشاورزی  بخش  در  آبیاری  های  روش 

مهم است. 

علی سرگزی در کمیته مطبوعات و رسانه ستاد 
دهه فجر سیستان و بلوچستان اظهارکرد: مسوولیت 
سنگین و مهم کمیته خبرنگاران و خبرگزاری ها بر 
عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است و این 
کمیته وظیفه انعکاس دستاوردهای انقلاب اسلامی 
و جهاد تبیین در ایام الله دهه فجر را بر عهده دارد.

وی بیان کرد: برای اولین بار در ایام الله دهه فجر 
در ۱۸ شهر استان، ۱۸ رویداد فرهنگی و هنری در 
مناطق کم برخوردار با توجه به فرهنگ و رسوم آن 

شهرها برگزار می شود.
مسئول کمیته مطبوعات ورسانه دهه مبارک فجر 
سفرهای  دوم  دور  به  توجه  با   افزود:  استان  در 
بی سابقه ای  مصوبات  و  بودجه  جمهور،  رئیس 
در  هنری  و  فرهنگی  عمرانی،  پروژه های  حوزه  در 
استان تصویب شده که شامل کتابخانه ها ،پلاتوها، 
سینماها و همه هنرهای معاصری که در استان فعال 

هستند می شود.
و  سیستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
رئیس  دوم  سفر  در  امیدواریم  گفت:  بلوچستان 
جمهور، جهش بی سابقه ای در حوزه فرهنگ و هنر 
استان شکل گیرد و تبیین و انعکاس این موارد در 
مردم،  به  را  امید  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
هنرمندان، اصحاب فرهنگ و هنر و خبرنگاران تزریق 
می کند. وی تاکید کرد: اراده دولت بر این است که 
سیستان و بلوچستان را به صورت ویژه ببیند و در 
و  سازی  راه  آبرسانی،  طرح های  برای  راستا  همین 
پروژه های فرهنگی بودجه های بالایی تصویب شده 
است تا این استان در یک برنامه چهار ساله به سطح 

متوسط کشور برسد و از محرومیت خارج شود.
سرگزی با اشاره به تاثیرگذاری خبرنگاران در حوادث 
اخیر گفت: موضوعات مختلف مانند غزه و فلسطین 
باید  تروریست ها  مواضع  به  سپاه  کوبنده  ،پاسخ 
توسط خبرنگاران تبیین شود و خبرنگاران همواره پا به 
پای نظام و انقلاب حرکت کرده اند و امید را به مردم 
منعکس و با حس ناامیدی که دشمن تزریق کرده 
مقابله کرده اند. وی ادامه داد: ۲۲ بهمن امسال در 
حوزه فرهنگ و هنر به صورت ویژه و متفاوت برگزار 

باید در  فرهنگی هنری  و دستگاه های  خواهد شد 
طول مسیر راهپیمایی یک جشن برای مردم تدارک 
ببینند تا مردم از حضور در این جشن لذت ببرند و 
همچنین در این مراسم معرفی و تجلیل از خبرنگاران 
و عکاسان تاثیرگذار و تحول آفرین در عرصه انقلاب 
اسلامی و درج مقالات و یادداشت ها و مصاحبه در 
خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی مدنظر است.
و  سیستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
نشان  کمرنگ  دنبال  به  بلوچستان گفت: دشمن 
دادن حضور مردم در تمام صحنه های انقلاب است 

مردم  برجسته سازی حضور  در  رسانه ها  نقش  و 
 قابل توجه و از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
وی از سفر رئیس انجمن مفاخر ایران برای امضای 
تفاهم نامه مفاخر و شرکت در جلسه انجمن مفاخر 

سیستان و بلوچستان خبر داد.
ملی  کنگره  اولین  برگزاری  به  اشاره  با  سرگزی 
یعقوب لیث در دانشگاه زابل تصریح کرد: این کنگره 
با حضور  رئیس انجمن مفاخر کشور،رایزن فرهنگی 
تاجیکستان، شاعران ایرانی و خارجی در زابل برگزار 
می شود و در سال های آینده این کنگره به صورت 

برگزار  استان  در  دبیرخانه  تاسیس  با  المللی  بین 
خواهد شد. وی با تشریح برنامه های فرهنگی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان تا 
پایان سال بیان کرد: برگزاری کنگره ملی شعر بلوچ 
ایرانی به همراه تجلیل از مفاخر فرهنگی و هنری 
بلوچستان در ایرانشهر، برگزاری کنگره بین المللی 
رویداد  برگزاری  زاهدان،  در  مهربانی  پیامبر  شعر 
هوش مصنوعی با حضور افراد متخصص در حوزه 
هوش مصنوعی و برپایی نمایشگاه قرآن در زاهدان 

از مهمترین برنامه های این اداره کل است.

مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی سیستان وبلوچستان:

نقش رسانه ها در برجسته سازی حضور مردم قابل توجه است
 زاهدان  حسین  شکوهی  فر : مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی سیستان وبلوچستان نقش رسانه ها را در برجسته سازی حضور مردم، قابل توجه و از اهمیت 

بسیار بالایی عنوان کرد.

کمتر 
مجموعه ای 
مانند جهاد 
دانشگاهی 

وجود دارد که 
هم مورد تاکید 

و تأیید مقام 
معظم 

رهبری باشد و 
هم بار کارهای 
بر زمین مانده 
در کشور را بر 

دوش بکشد

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز :

پرهام رضایی در نشست مطبوعاتی که در اتاق بازرگانی البرز 
برگزار شد، این استان را یکی از قطب های مهم صنعتی کشور 
دانست که بیش از ۸۰ درصد صنعت ماکارانی و 6۰ درصد صنعت 
دارویی کشور را در خود جای داده است و خاطرنشان کرد: در حوزه 
تجارت بین الملل سالانه حدود ۲۰ هزار کانتینر سبزی و صیفی 
جات از البرز به کشورهای همسایه صادر می شود که این مهم از 
افتخارات استان البرز است. رضایی عنوان کرد: آشنایی بخش های 
مختلف جامعه با واحدهای صنعتی و ایجاد انگیزه در مدیران این 
مجموعه برای رقایت استفاده از تمام ظرفیت های موجود این حوزه 
از اهداف اتاق بازرگانی استان البرز در برگزاری تورهای مذکور بوده 
است. این مجموعه همچنین در زمینه آموزش نیز همواره برگزار 

کننده دوره های تخصصی برای بازرگانان و فعالان اقتصادی بوده 
است. وی کسب رتبه برتر آموزشی برای سه سال متوالی در میان 
اتاق های بازرگانی سراسر کشور را از مهم ترین دستاوردهای اتاق 
البرز در حوزه آموزش دانست و مطرح کرد: طبق مقایسه آماری 
در ۱۰ ماه نخست سال گذشته بالغ بر ۹4 دوره آموزشی آنلاین و 
حضوری به میزبانی اتاق البرز برگزار شد ک در مدت مشابه امسال 
این رقم ب ۱۰۳ مورد رسیده و پیش بینی می شود در سال آینده به 
بیش از ۱۲۰ دوره آموزشی برسد. رئیس اتاق بازرگانی استان البرز از 
افتتاح استودیوی رادیویی و تلویزیونی فاتح به عنوان اولین استودیوی 
بخش خصوصی در میان اتاق های بازرگانی سراسر کشور خبر داد 
و اعلام کرد: این استودیو با هدف مخابره اخبار و رویدادهای مهم 

از آخرین  ارائه گزارش  فناوری،  و  تولید، صنعت، خدمات  حوزه 
دستاوردهای گروه های استارتاپی و دانش بنیان، بررسی فرصت ها 
و چالش های صادراتی و نیز تجارت بین الملل در استان در بهمن 
افزایش دوبرابری صادرات  با اشاره به  افتتاح شد. رضایی   ۱۳۹۹
نسبت به سال قبل در البرز، گفت: توجه ویژه به واحدهای مستقر 
در شهرک های صنعتی استان و پیگیری اقدامات لازم به منظور 
بهبود محیط کسب و کار در این مناطق از طریق برگزاری نشست 
های تعاملی و مشورتی با مدیران شهرک های صنعتی در استان 
نیز از دیگر رویکردهای مهم و اجرایی است که از ابتدای سال جاری 
در اتاق البرز دنبال شده است. پرهام رضایی با اشاره به افزایش 
دو برابری میزان صادرات البرز اظهار کرد: سالانه ۲4 هزار کانتینر 
محصولات کشاورزی از این استان به کشورهای حوزه خلیج فارس 
صادر می شود که از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۷ هزار کانتینر صادر 
شده است. رضایی گفت: اکنون البرز به تمام کشورهای حوزه خلیج 
فارس از جمله امارات، بحرین، عمان و کویت صادرات محصول 
دارد و کشورهای چین، روسیه و قاره آفریقا از مقصدهای دیگر 
صادرات استان هستند. رییس اتاق بازرگانی البرز ادامه داد: برای 
توسعه تجارت تا پایان سال جاری دو هیات بازرگانی این استان به 
کشورهای روسیه و امارات اعزام می شوند. رییس اتاق بازرگانی 
صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۹ نشست شورای گفت گوی دولت و بخش خصوصی برگزار 
شده که 6۹ مصوبه برای گره گشایی از مشکلات تولید و صادرات 
داشته است. رضایی ادامه داد: از این تعداد ۹ مصوبه آن ملی و 
مابقی استانی است که ۸6 درصد مصوبه ها اجرا شده یا در حال 
اجرا است. رییس اتاق بازرگانی، کشاورزی، صنایع ومعادن البرز 
گفت: در زمان حاضر ۸۰ درصد ماکارونی و 6۰ درصد داروی کشور 
در این استان تولید می شود که از افتخارات استان به شمار می رود.

استان البرز یکی از قطب های مهم صنعتی کشور است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از ولتاژگیری 
۷ هزار و ۵۸۵ كیلومتر از خطوط لوله این منطقه در ۹ ماهه سالجاری خبر 
داد.  فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: بمنظور انتقال پایدار و ایمن 
گاز، ولتاژگیری ۷ هزار و ۵۸۵ كیلومتر با برنامه ریزی های صورت گرفته 
طی ۹ ماهه سالجاری برای تمامی خطوط لوله انتقال گاز تحت پوشش 
اندازه  این منطقه عملیاتی انجام شد. خدائی، هدف از ولتاژگیری را 
گیری ولتاژ كلیه تست پوینت های منطقه و مقایسه با حداقل ولتاژ 
حفاظت كاتدی مورد نیاز دانست و افزود: چنانچه ولتاژ نقاطی از خطوط 
لوله منطقه به مدت طولانی زیر ولتاژ حفاظت كاتدی باشد منجر به خوردگی 
و در نهایت انفجار خط می شود لذا با این اوصاف ضرورت دارد سالیانه دو بارعملیات 
ولتاژگیری انجام شود. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، اظهار داشت: همکاری جمعی تأثیر بسزایی در 
حل مشکلات و بهبود فرایندها داشته و انسجام و یكپارچگی فضای مناسبی را برای مشارکت فکری و هم 

افزایی کارکنان در جهت بهره وری و رشد سازمانی ایجاد می کند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین 
از نشت یابی 4۱۲۸ كیلومتر از خطوط لوله های انتقال گاز این منطقه طی ۹ ماهه سالجاری خبر داد.فیروز 
خدائی، با اعلام این خبر افزود: با اقدامات پیشگیرانه برای انتقال پایدار گاز طبیعی، طبق برنامه ریزی های 
از پیش تعیین شده 4۱۲۸ كیلومتر از خطوط لوله های سراسری انتقال گاز طی ۹ ماهه سالجاری مورد 
نشت یابی قرار گرفت. خدائی، مهمترین هدف از انجام عملیات نشت یابی را جلوگیری از به وجود آمدن 
سوانح، بهره برداری ایمن از گاز طبیعی و کاهش آلودگی های زیست محیطی عنوان كرد و اظهار داشت: 
پایش نشتی گاز به صورت روزانه و مستمر در طول سال جزو برنامه ریزی های سالانه محسوب شده و با 
تجهیزات مدرن و پیشرفته انجام می شود. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، اضافه کرد: افزون بر انجام 
عملیات نشت یابی، پایش مسیر، ساخت و سازهای غیر مجاز، تجاوز به حریم خطوط لوله و موارد دیگر از 
سوی كاركنان گزارش شده و این موضوع نگاه جدی تری را در جهت حفاظت از شریانهای حیاتی رقم زده 
است. وی یادآور شد: با توجه به فعالیت های انجام شده در زمینه های عیب یابی و ایمن سازی خطوط 

لوله این منطقه از آمادگی بیش از پیش برای انتقال پایدار و بهینه گاز در فصل زمستان برخوردار است. 

بالغ بر ۷ هزار و 500 كیلومتر؛
خطوط لوله منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ولتاژگیری شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:
باید شاهد حاکمیت سلامت در جامعه با مشارکت همه جانبه باشیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه حفظ و ارتقای سلامت نیازمند تلاش همه جانبه است، افزود: باید مدیریت بهداشتی 
و درمانی در استان گیلان به گونه ای پیش رود تا ما شاهد حاکمیت سلامت در جامعه با مشارکت همه جانبه باشیم.

دومین کارگروه زیستی شورای پدافند غیرعامل استان گیلان با حضور دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان و جمعی از مسوولان و نمایندگان دستگاه های اجرایی در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد.

در این نشست گزارشی از اقدامات لندفیل سراوان، وضعیت تصفیه خانه سراوان و زباله سوز، اقدامات پیرامون مدیریت 
پسماند عفونی مراکز درمانی، ایمنی آب شرب شهرستان رشت، وضعیت پشته آئدس، اقدامات دستگاه های اجرایی پیرامون 

جوانی جمعیت و حمایت از خانواده و همچنین احداث بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی رشت مواردی مطرح و تبادل نظر شد.
دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه دانشگاه متولی اصلی تامین و پایداری سلامت است، 
اظهار کرد: نخستین اقدام در این رابطه در کنار پایداری سلامت و ارتقای نظام سلامت، تلاش برای کاهش آلاینده های زیست 

محیطی و مدیریت صحیح و با دقت مدیریت پسماند عفونی و بیمارستانی است.
وی با بیان اینکه حفظ و ارتقای سلامت نیازمند تلاش همه جانبه است، افزود: باید مدیریت بهداشتی و درمانی در استان گیلان به گونه ای پیش رود تا ما 
شاهد حاکمیت سلامت در جامعه با مشارکت همه جانبه باشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت هم افزایی و همگرایی دستگاه ها در بالا بردن 

سطح بهداشت و درمان مردم تاکید کرد و گفت: پایداری و حفظ سلامت جامعه تنها با مشارکت و همگرایی همه جانبه ممکن و میسر میشود.
دکتر آشوبی با اشاره به اقدامات رضایت بخش دستگاه های متولی در مدیریت پسماند لندفیل سراوان، خاطرنشان کرد: اقدامات انجام شده در لندفیل سراوان 
و همچنین تصفیه خانه نسبت به گذشته قابل قیاس نیست و امیدبخش است. وی همچنین به اقدامات دانشگاه علوم پزشکی گیلان پیرامون ارائه خدمات 
بهداشتی و درمانی به مردم منطقه سراوان اشاره کرد و افزود:  این مرکز خدمات سلامت بر خلاف مراکز جامع سلامت در استان، به صورت تخصصیی در دو 
نوبت صبح و عصر به مردم خدمت ارائه می کند.  رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اقدامات قابل توجه نظام سلامت در جهت پیشگیری و کنترل 
پشه آئدس، گفت: یک پشه آئدس در صورت عدم کنترل و انتشار می توانست حداقل به ۲۰ نفر نیش بزند و در چنین حالتی روزانه هزاران نفر به این پشه 

آلوده و بار بیماری ناشی از انتقال بیماری پشه آئدس به شکل باور نکردنی در منطقه گسترش پیدا می کرد. 
گفتنی است در این نشست جمعی از مسوولان، نمایندگان دستگاه های اجرایی، نظارتی و همچنین کارشناسان دستگاه های متولی، چالشها، موانع و همچنین 

راهکاری های لازم جهت حفظ و ارتقای سطح بهداشت و سلامت استان را تبیین و تشریح کردند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
راهداران آذربایجان شرقی نسبت به بازگشایی مسیر روستاها اقدام کردند

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: کولاک هفته گذشته 
موجب بسته شدن راه ارتباطی ۵۰ روستای استان شد و راهداران نسبت به بازگشایی مسیر این روستاها اقدام کردند.

غلامرضا رسول زاده، با بیان اینکه این روستاها در مسیرهای اهر - ورزقان، اهر - کلیبر، اهر - مشکین شهر و خواجه - ورزقان 
قرار دارند، افزود: راهداران ۷4۰ مورد اقدام به بازگشایی راه های ارتباطی روستاهای استان در مسیرهای مختلف کردند ولی 

کولاک دوباره راه ارتباطی تعدادی از این روستاها را بست.
وی اظهار کرد: هم اکنون تمامی راه های شریانی و اصلی استان باز است و تردد در آن ها جریان دارد و با تلاش راهداران، 

راه ارتباطی روستاهای بسته شده نیز بازگشایی شد.
معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: طی هفته گذشته در مسیر اهر - کلیبر 
راهداران با امدادرسانی به چهار خودرو گرفتار در برف و کولاک، ۱۵ نفر سرنشین این خودروها را از مرگ حتمی نجات و در 

راهدارخانه سامبران اسکان دادند.
رسول زاده، ادامه داد: همچنین راهداران مستقر در راه های حومه شهرستان های اهر و ورزقان، در همین زمان به ۱۲۰ خودرو گرفتار در برف و کولاک 

امدادرسانی کردند و با بازگشایی راه و هدایت آن ها به مسیرهای خود موجب شدند تا این خودروها به مقصد خود حرکت کنند.
وی یادآور شد: در عملیات زمستانی اخیر راهداران استان بیش از 6۰ هزار کیلومترباند برف روبی و نمک و شن پاشی شد.

رسول زاده، از رانندگان و مسافران خواست به هنگام بارش برف و کولاک از سفر به مناطق کوهستانی و برفگیر استان خودداری و در صورت ضرورت سفر قبل 
از حرکت از طریق تلفن گویای ۱4۱، اپلیکیشن ۱4۱ و وب سایت ir.۱4۱.www از آخرین وضعیت آب و هوایی جاده ها اطلاع کسب کنند.

آذربایجان شرقی دارای ۱4۲ دهستان و ۲ هزار و ۷۰6 روستا بوده و حدود یک میلیون و ۱4۵ هزار و 44۲ نفر در این روستاها سکونت دارند.
این استان دارای ۲۳۵ کیلومتر آزاد راه، 4۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و 44۱ کیلومتر راه روستایی است.

مناطق مختلف آذربایجان شرقی در ایام هفته گذشته شاهد بارش برف و کولاک بود، به گونه ای که ارتفاع برف در برخی از گردنه ها و ارتفاعات برف از یک 
متر و نیم بیشتر شد.

بنا بر گزارش اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی، بیشترین بارش در منطقه ارسباران به ویژه شهرهای اهر، ورزقان، کلیبر و هوراند باریده است و بر اساس 
همین گزارش تا اواسط هفته جاری سامانه بارشی وارد استان نخواهد شد و جوی پایدار حاکم می شود. 


